
UCHWAŁA NR XIII/74/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024 na kwotę 104.550,00 zł, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Kisielicach 

 
 

Waldemar Burny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5913D54-A2A9-4EF0-84EB-568D3EBE4FD6. Uchwalony Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota 

(zł) 

Ostateczny 

termin 

realizacji 

wydatków 

1. 600 60016 6050 

 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowych 

„Przebudowa dróg 

gminnych”: 

 

-  nr 144015N  odcinek 

Goryń-Piotrowice  

  

-  nr 144007 oraz 

144059N Łęgowo- 

Stary Folwark 

  

-   za budynkami 

mieszkalnymi w 

miejscowości Nowy 

Folwark 

 

104.550 30.06.2025 

       

 104.550  

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/74/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5913D54-A2A9-4EF0-84EB-568D3EBE4FD6. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

2024 

Wydatki 

bieżące  

Wydatki 

majątkowe 

600 
Transport i łączność 

 

 60016 
Drogi publiczne gminne 

 

  6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowych 

„Przebudowa dróg 

gminnych”: 

 

-  nr 144015N  

odcinek Goryń-

Piotrowice  

  

-  nr 144007 oraz 

144059N 

Łęgowo- Stary 

Folwark 

  

-   za budynkami 

mieszkalnymi w 

miejscowości 

Nowy Folwark 

 

104.550  104.550 

       

 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/74/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5913D54-A2A9-4EF0-84EB-568D3EBE4FD6. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stwierdza się, że zadania inwestycyjne dotyczące zamówień publicznych pn.: 

„Opracowanie dokumentacji projektowych - Przebudowa dróg gminnych”: 

- nr 144015N  odcinek Goryń-Piotrowice, 

- nr 144007 oraz 144059N Łęgowo- Stary Folwark, 

- za budynkami mieszkalnymi w miejscowości Nowy Folwark 

nie zostanie zrealizowane do końca 2024 r. z powodu przesuwających się 
w terminie prac projektowych. 

W związku z tym wnioskuje się o uznanie zaplanowanych w 2024 roku 
wydatków związanych z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego na 
powyższe zadania inwestycyjne, jako wydatki niewygasające. 

Na podstawie art. 263 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych wynika, iż organ stanowiący j.s.t. może ustalić wykaz wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin 
dokonania każdego wydatku, ujętego w wykazie w następnym roku 
budżetowym. Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, upływa z mocy ustawy 30 czerwca roku 
następnego. Łącznie z wykazem wydatków organ stanowiący ustala plan 
finansowy tych wydatków, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych. 
Niewydatkowane środki budżetowe na ww. cel zostaną przekazanie na rachunek 
wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2024 i zostaną 
wypłacone wykonawcom do dnia 30.06.2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5913D54-A2A9-4EF0-84EB-568D3EBE4FD6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



